2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2015

                                     № 69
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район от 18 марта 2013 года
№ 290 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом,
поступающим на работу на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460                     «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 18 марта 2013 года № 290 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившими силу.
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Кавказский район
	В.Н. Очкаласов